[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12.04.2023
	№
	522

	г.  Новоалтайск

	О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Антошка» с. Зудилово

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» постановляю:
1. Назначить членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Антошка» с. Зудилово в составе:
председатель Наблюдательного совета – Зудова И.В., заместитель главы администрации сельсовета;

секретарь Наблюдательного совета – Овчинникова О.Г.
Члены Наблюдательного совета:

1) Роккель П.А. – заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями;

2) Амельченко А.А. – председатель комитета администрации Первомайского района по образованию;

3) Статейнова Е.А. – главный бухгалтер комитета администрации Первомайского района по образованию;

4) Заборцева Ю.Н. – старший воспитатель МАДОУ – д/с «Антошка»
 с. Зудилово;

5) Сигизина М.Д. – представитель общественности с. Зудилово.
2. Постановление администрации района от 18.02.2022 № 190
«О назначении членов Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего вида «Антошка» с. Зудилово», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Роккеля П.А.
Первый зам. главы администрации района

по экономике, земельно-имущественным

отношениям, труду и сельскому хозяйству
                          Н.Н. Шайкина
[image: image1.jpg]
Текст на второй странице
Кулешова Т.М.

2 29 91